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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/zestaw-4-szczypiec-do-pierscieni-sprezynujacych-127nse4-p-14730.html

s
e Cena brutto

Cena netto

l

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

127 N 19-60, 127 PN 19-60, 128 N 19-60, 128 PN 19-60

* Model do prac precyzyjnych

Zestaw 4 szczypiec do pierscieni
sprezynujgcych 127N/SE4

491,40 zt

399,51 zt

Dostepny na zamoéwienie
5 dni

U01279000P
U01279000P

8 010 239 153 264

USAG

» Kohcoéwki z drutu fortepianowego wtozone w nosek: wieksza trwatos¢ od standardowych kohcédwek

* Powierzchnia do podparcia pierscieni miedzy koncéwkami a noskiem

* Sprezyna wbudowana w korpus
¢ Uchwyty powleczone PCW
* Pokryte ochronng emalig
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